TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG THANH TRA-PHÁP CHẾ

             Số: 473/PTT-PC  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cử viên chức đi giám sát thi tại các đơn vị liên kết

Kính gởi: Thầy Hiệu Trưởng

Căn cứ vào kế hoạch thi học kỳ của Trung tâm Đào tạo từ xa và Trung tâm Đào

tạo trực tuyến tổ chức trong tháng 7 năm 2025, Phòng Thanh tra - Pháp chế kính trình

Thầy Hiệu trưởng phê duyệt cho Phòng Thanh tra – Pháp chế đề cử viên chức làm

nhiệm vụ giám sát thi tại các đơn vị liên kết từ ngày 26 tháng 7 năm 2025 đến ngày 27

tháng 7 năm 2025 như sau:

Số TT Đơn vị liên kết Ngày thi Họ và tên Đơn vị

01 TRUNG TÂM CHÍNH TRỊ QUẬN 3 26,27/7/2025
Nguyễn Lê Minh

Long

Phòng CTSV

và TT

02
TTGDNN-GDTX HUYỆN NHƠN

TRẠCH, ĐỒNG NAI
26,27/7/2025 Trần Minh Tuấn Phòng ĐBCL

Phương tiện vận chuyển: Khoán theo định mức của trường.

Trân trọng./.

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG      TRƯỞNG PHÒNG

          Nguyễn Minh Hà      Nguyễn Thị Thu Thủy

Nơi nhận:
- BGH;

- P.TCKT,P.KT;

- TTĐTTX,TTĐTTT;

- Lưu: VT,TTPC (8).